
 

 
 
F 20 Dekontaminační protokol                                                                                                      Strana 1 (celkem 1) 
Verze: 01 

 

Dekontaminační protokol 
(Prosíme, přiložte ke každému přístroji, který je určen na servisní opravu.) 

 

Prosíme, uveďte, se kterou potenciálně nebezpečnou látkou přišel přístroj do styku, případně uveďte látky, 
jejichž vlivu mohl být vystaven (pokud žádné, uveďte prosím žádné): 

1. 3. 

2. 4. 

 

Prosíme, uveďte, jakými metodami byl přístroj dekontaminován vnitřně a zevně: 

 

 
Prosíme, uveďte, jestli přístroj přišel do styku s radioaktivními látkami a potvrďte, že jste ho testovali na 
zbytkové emise a je tudíž bezpečné s ním manipulovat: 

 

 

Existují nějaké další postupy, na které by měl být brán zřetel během servisního zákroku:  

 

 

Potvrzuji, že uvedený přístroj byl dekontaminován a neobsahuje žádné nebezpečné radioaktivní, 
biologické ani chemické materiály a že výše uvedené informace jsou pravdivé. 

 

 Podpis:                                                                           Datum: 

Organizace, odd.  Certifikované Servisní Středisko East Port 
Praha s. r. o. 

Kontakt. osoba  Kontaktní osoba  

Mobil  Mobil  

E-mail  E-mail eastport@eastport.cz 

Adresa  
Adresa Možného 1065/10 

161 00 Praha 6 

Tel  Tel 235 318 177 

Fax  Fax 233 312 428 

Výrobce Model Typ Sériové č., S/N výrobce 

     

     

     

    

     

     

 jiné (popište)  
  

East Port Praha s.r.o., Možného 1065/10, 161 00 Praha 6, Tel: 235 318 177, 800 100 529, Fax: 233 312 428, e-mail: 
eastport@eastport.cz 


